
 

 
 

PLÁN VÝUKY OD 7. 5. 2018 DO 11. 5. 2018 
 TŘÍDA VIII.  

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T34 

Opakování vět vedlejších; 
poměrů mezi VH 

Doplňovací cvičení nebo diktát 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T34 

Articles 
Directions 10. 5. Unit 4 vocabulary test 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Novotná) 

T34 

Times and places 
past continous 
uč. str. 36-37 
PS str. 28-29 

 

 
 

NĚMECKÝ JAZYK 
T34 

EINHEIT 1 
Shoppingtour 

Způsobová slovesa 
Slovesa s odlučitelnou 
předponou 

 
9. 5. a 11. 5. písemná práce na způsobová 

slovesa (viz PS str. 9) 

 
 
 

MATEMATIKA 
T34 

 
Opakování - geometrie (úhly, 

shodnost, souměrnosti, 
trojúhelníky, hranoly) 

 
stále budeme řešit rovnice (malé, 

neohlášené testíky) 

 
Ve st 9.5 by měli mít žáci v PS 

vypracovaná cvičení po stranu 76 a stranu 
86 

Od středy 2.5 by měli žáci nosit do hodin 
rýsovací potřeby a učebnici geometrie 
(učebnici aritmetiky nechávají doma - 

odevzdávají obě na konci školního roku) 
 

PŘÍRODOPIS 
T34 

Svaly, Krevní oběh 
 

Kdo nepsal v pátek 27. 4. písemné 
opakování na tkáně a kostru, dopíše si nebo 
se přijde domluvit!! 

 



 

CHEMIE 
T34 

Chemické prvky - alkalické 
kovy, kovy alkalických zemin 

 

Čt 10. 5. - Písemné opakování - Rozdělení 
prvků, nekovy, polokovy - PŘESUNUTO 
Z 3. 5. 

 

DĚJEPIS 
T34 

Revoluce 1848   

ZEMĚPIS 
T34 

ČR  zpracovatelský průmysl 
a zemědělství 

TEST - hospodářství, průmysl, zemědělství Pracovní list 

FYZIKA 
T34 

Energie elekrického proudu a 
její výroba 

   

Jiná sdělení 
T33 7. 5. Ředitelské volno :-) 

8. 5. Den vítězství :-) 

11. 5. Zasedání Žákovského parlamentu od 14:00 ve sborovně školy. 

12. 5. Férová snídaně - od 10:00 pořádají deváťáci již tradiční akci, “piknikový happening”, který se koná na podporu                   
férového obchodu a produkce lokálních potravin. Všichni jste srdečně zváni na zahradu domu (za pěkného počasí), nebo                 
do budovy školy (v případě deště). S sebou prázdné bříško, dobrou náladu a případně nějaký ten domácí produkt (není                   
podmínkou).  

 
 


